UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 6ft /96

o PRESIDENTE DA FUNDAC!O E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA r no uso de suas a t r ibu iç:ões est atuh\r ias e nos termos do
ar t , 1t:')r parágrafo 2Qr Inc iso II do Decreto NQ 94. bb4 dg23. 07'.87 r
ouvido O Decanato de Pesquisa e Pós-Graduaç:ior

R E S O L V E:

Proceder a progressio funcionalr por titulaç:ior a
par·ti." d e 17.05.96 de) servidor ALEXANDRE LUIZ GONCALVESDE .:R,EZENDEL....::.._
oc upan t e do c arso de PROFESSOR AUXILIAR MS-A-I (6) r p<':\ra...o carso. de
PROFESSOR ASSISTENTE 1r do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundaç:io
Universidade de Bras{l ia, com lota,io no DEPARTAMENTO DE .EDUCAC!O_
F:r.SICA.

Brasíl ia--DF, 2~ de ~ d e 1996.

~
JOaO CLAUDIO TODOROV

Re itor